DATASHEET
gemino BUS
 Communicatore GSM/GPRS
KSI4101000.300 - KSI4101000.310
INTRODUZIONE
gemino BUS è un Comunicatore GSM/GPRS  Bidirezionale studiato appositamente per le
applicazioni nel settore della sicurezza professionale, anche se la sua versatilità ne permette
l’utilizzo anche nel settore della telefonia, ascensoristica, impiantistica e in generale ovunque esiste

gemino BUS viene programmato direttamente dalla centrale lares. Per maggiori informazioni fare
riferimento al “manuale di programmazione” lares.
COME ORDINARE
Prodotto finito Ksenia
KSI4101000.300 - KSI4101000.310
PARTI INCLUSE
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIZIONE
KSI4101000.310 1 PCBA
1  contenitore slim con vite di chiusura  autofilettante
(in alternativa può contenere anche 2 moduli espansione)
1 Guida Rapida di installazione in IT/EN/FR
DATASHEET
gemino BUS
 Communicatore GSM/GPRS
KSI4101000.300 - KSI4101000.310
ACCESSORI
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIPTION
KSI4800000.300 1 kit  antenna ausiliaria con connettore e cavo da 30 cm.
KSI4800001.300 1 kit antenna esterna con connettori e cavo di 3 m.
KSI7401000.010 1 solo contenitore plastico versione "slim": può contenere la
scheda GSM oppure alternativamente 2 moduli espansione
KSI7500000.000 1 kit cavetto 1,5 m. per programmazione GSM/GPRS da
tastiera
KSI7501002.000 1 Flash memory da 4 GB personalizzata Ksenia per upload
programma
KSI7501000.020 1 Adattatore USB da micro A maschio a tipo A femmina
colore nero
KSI7501001.000 1 Cavo di programmazione da PC(USB) a gemino( microUSB)
di 180 cm.
KSI2300000.300 1 Modulo di espansione con 5 I/O programmabili e 4
distanziatori
KSI4101000.300 1 modulo scheda GSM/GPRS gemino  (solo PCBA) e 4